
Město Stříbro
Masarykovo náměstí 1
349 01 Stříbro

CENOVÁ NABÍDKA číslo MK-0279 / 23

AZURO s.r.o., Žlutická 9, Plzeň• IČ: 45358443 • DIČ: CZ45358443
Tel: 377 523 358 • e-mail: reklama@azuro.cz • www.azuro.cz • www.hotovereklamy.cz
Registrace: OR KS v Plzni - oddíl C - vložka 1948

Datum vystavení nabídky: 29.03.2023 - součástí nabídky je průvodní e-mail.

ODBĚRATEL: Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

číslo uvádějte při komunikaci • platnost nabídky max.7 dnů 

Předmět nabídky: 3D světelný nápis "kino Slavia"

Popis nabídky: 3D Světelné nápisy:
    Záda a boky hliníkový plech 2mm frézovaný, tvarovaný
    Hloubka písma 7 cm
    Boky barevný nástřik pro exteriér odstín RAL 7047
    Přední část opálové plexisklo bílé 3mm
    Bezrámečková varianta
    Světelné zdroje LED moduly Lumiter1 + trafo 12V/220V

Celková velikost  361 x 60cm/1ks

práce v terénu: montáž nápisu pomocí šroubů, připojení na připravený vývod 220V

Částky jsou bez 21% DPH

Položky Celková cena bez DPHCena m.j.Množství m.j.

51 138,0051 138,00sada1světelný 3D nápis  "kino Slavia"

250,00250,00x1zpracování, příprava výroby

8 500,008 500,00x1práce v terénu - montáž nápisu, připojení

1 368,001 368,00x1doprava (Stříbro)

4 500,004 500,00x1vysokozdvižná plošina

Součet položek 65 756,00

65 756,00CELKOVÁ CENA

Cenovou nabídku zpracoval:

e-mail : 
Poznámka:
Věnujte zvýšenou pozornost popisu nabídky.
Na základě domluvy Vám připravíme nátisky nebo vyrobíme vzorek ke schválení. Vzorky materiálů jsou k vidění v naší zakázkové 
kanceláři. Bližší info o materiálech a technologiích najdete na www.azuro.cz nebo na tel. 377 523 358.
Termín výroby: • grafický návrh, vizuál - do cca 3 prac.dnů od schválení kalkulace a přijetí kompletních podkladů a objednávky

• běžná výroba - přibližně 10 až 15 pracovních dnů od schválení - složitější projekty a práce v terénu dle domluvy

• ceny platí pro uvedený popis a rozsah provedení
• ceny nezahrnují úpravy po korektuře a případné přepracování dodaných podkladů do požadovaného formátu
• nabídka nezahrnuje případné více-práce
• do zahájení výroby je třeba uhradit předešlé faktury, které jsou po splatnosti

Důležité:




